MINI TRANSPORTERS

MKSO0O0RGE

ESPECIFICACIONES TECNICAS

CARACTERISTICAS
CAPACIDAD DE CARGA
VOLQUETE
RUEDAS
SISTEMA DE SEGURIDAD
GRADABILIDAD
PESO

DIMENSIONES
DIMENSIONES ORUGA
DIMENSIONES CAJA
DIMENSIONES TOTALES
DISTANCIA AL SUELO

MOTOR
MODELO DE MOTOR
SISTEMA DE ARRANQUE
POTENCIA
CILINDRADA
TIPO DE COMBUSTIBLE

VELOCIDADES
VELOCIDADES
VEL. ADELANTE 1
VEL. ADELANTE 2
VEL. ADELANTE 3
VEL. ADELANTE 4
VEL. ADELANTE 5
VEL. ADELANTE 6
VEL. ATRAS 1
VEL. ATRAS 2
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500 kg

Manual

Flotantes

Con palanca y freno automdtico
BSx

197 kg

180 x 60 x 40 mm
540 x 1090 x 295 mm
1940 x 630 x 955 mm
130 mm

KPC LS208 (EURO 5)
Eléctrico

7.0 HP

208 cc

Gasolina

6 adelante + 2 marcha atrés
0,5 km/h
0,8 km/h
1,3 km/h
1,8 km/h
3,0 km/h
4,9 km/h
0,6 km/h
2,3 km/h

KrPC

FOREST & GARDEN MACHINERY

Girona) Spain - T. +34 972 546 811




